
6062666.40

6062667.02
579976.01

6062676.58
579952.99

6062673.38
579960.42

25
8.10

16.83

1 PE d710

1 PE d710
pln d900

avv 97.42
99.45

99.28
1

2

3

Ho
riz

on
tal

in
is

Ve
rti

ka
lin

is

(LKS-94 M 1:

(įrenginio pavadinimas)

(matmenys duoti m) SĄSAJOS SCHEMA
(adresas)

(inžinerinio tinklo pavadinimas)

ĮRENGINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)
Altitudė

Ar yra dujų?
Ar yra vandens?

Lipynės:
Skersmuo arba

Žemė
Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas

Sienos

Va
m

zd
žia

i

Atstumas nuo dangčio, m

(įrenginio numeris)

500 plano numeris)

Lubos Pastabos:

matm., mm

Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis

Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia

Objektas:

Matavimus
atliko

Matavimus
atliko

Matavimus
atliko

(parašas) (data)(geodezininko
kv.paž.Nr.)

(vardas ir pavardė)

(data)(geodezininko
kv.paž.Nr.)

(vardas ir pavardė)

(data)(geodezininko
kv.paž.Nr.)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(parašas)

Buit. ir gamyb. nuot. tink. Nuotekų kanalizacijos šulinys 25

Vilnius, Latvių g 75320200

ket
asf
glžb
glžb
glžb

650

2000x2700
2000x2700

0.00

0.45

2.73

99.28
99.28

98.83
96.55

7

Ne
Ne

Nr. 1

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr. 5

Nr. 6

Nr. 7

Nr. 8

Nr. 9

Nr. 10

Nr. 11

Nr. 12

PE

PE

PE

710

710

315

1.80

1.80

2.10

97.48

97.48

97.18

X = 6062673.01; Y = 579960.36

2022-01-111GKV-154

G. Šidiškis

2.70

2.00

12

3

12

3

AutoCAD SHX Text
v.v. 97,91

AutoCAD SHX Text
GLŽB d800

AutoCAD SHX Text
d500

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
v.v. 97,11

AutoCAD SHX Text
98 62

AutoCAD SHX Text
52 82

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
99,64

AutoCAD SHX Text
51/84

AutoCAD SHX Text
63 99

AutoCAD SHX Text
š


	Sheets and Views
	75320200_25


